
UCHWAŁA NR XXXIX/244/2023 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, ktorych właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kulesze Kościelne, udostępnianych dla operatorów i przewoźników oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXII/120/2017 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 8 września 
2017 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Kulesze Kościelne, udostępnianych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3467) „Wykaz przystanków komunikacyjnych których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kulesze Kościelne, udostępnianych dla operatorów 
i przewoźników, otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45094558-F199-4D31-BED4-3DC9C9703D33. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/244/2023 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kulesze 
Kościelne, udostępnianych dla operatorów i przewoźników 

Lp. Miejscowość Nr drogi lub 
działki 

Określenie miejsca 
usytuowania przystanku 

1. Czarnowo - Biki 151182B Przy wiacie przystankowej 
2. Chojane - Gorczany 106326B Przy wiacie przystankowej 
3. Gołasze - Dąb 106331B I skrzyżowanie dróg przy posesji 

nr 10 
4. Gołasze - Dąb 151144B II skrzyżowanie dróg przy 

posesji nr 30 
5. Gołasze Mościckie 151121B Przy wiacie przystankowej 
6. Grodzkie Szczepanowięta 106319B Przy wiacie przystankowej 
7. Kulesze Kościelne Dz. Nr 1/8 Plac szkolny 
8. Kulesze Podawce 106326B Przy wiacie przystankowej 
9. Leśniewo – Niedźwiedź (wieś) 106316B Przy wiacie przystankowej 
10. Leśniewo – Niedźwiedź (kolonia) 106316B Przy wiacie przystankowej 
11. Niziołki - Dobki 106321B Przy wiacie przystankowej 
12. Nowe Wykno (kolonia) 151077B Przy posesji nr 43 
13. Stypułki Giemzino (wieś) 106315B Przy wiacie przystankowej 
14. Stypułki Giemzino (kolonia) 106315B Przy posesji nr 12 
15. Stare Kalinowo 106313B Przy wiacie przystankowej 
16. Stara Litwa 106320B  Przy posesji nr 6 
17. Tybory Uszyńskie  151129B Przy wiacie przystankowej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45094558-F199-4D31-BED4-3DC9C9703D33. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/244/2023 RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kulesze Kościelne, udostępnianych dla operatorów i przewoźników


